ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổchức

Hội thi tuyên truyền cải cách hành

chính, chuyển đổi số tỉnh Quảng

Ngãi năm 2024

         Mộ Đức, ngày      tháng        năm 2024

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 661/STTTT-BCVT&CNTT ngày 10/4/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến góp ý dự

thảo Kế hoạch tổ chức Hội thi tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số

tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 và qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch, UBND

huyện Mộ Đức có ý kiến như sau:

Cơ bản thống nhất nội dung Kế hoạch tổ chức Hội thi tuyên truyền cải

cách hành chính, chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2024. Tuy nhiên, để đảm

bảo thời gian truyền tải thông điệp của các phần thi, đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh điều chỉnh thời lượng của các phần thi như sau:

- Phần thi chào hỏi, giới thiệu: Thời lượng tối đa 7 phút.

- Phần thi tiểu phẩm: Thời lượng tối đa 15 phút.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- VP:  PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Lâm

		2024-04-16T15:53:40+0700

		2024-04-17T08:01:39+0700

		2024-04-17T08:01:39+0700

		2024-04-17T08:01:39+0700

		2024-04-17T08:01:39+0700